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Meeting Regionale 4° Mennea Day

Organizzazione: CN016 ATL. PINEROLO

200 metri Femminile  RISULTATI
SERIE  RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsiemetti nome  12 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:43  Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1013 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.94

2 3 1034 LANARO Elisa 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.72

3 5 1020 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 27.95

4 2 1012 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 28.03

5 6 1029 PAZE' Stella 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.42

Serie 2 Outdoor 6+6 corsiemetti nome  12 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:46  Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1042 NIGRETTO Cristina 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.42

2 5 1028 BUTTIGLIERO Cristina 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 29.14

3 4 1031 MANDILE Dominique 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 29.31

4 6 1015 NICOLA Giulia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 31.04

5 3 1040 DARAIO Michela 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 31.52

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsiemetti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 1013 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.94 +0.0 

2 3 1034 LANARO Elisa 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.72 +0.0 

3 5 1020 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 27.95 +0.0 

4 2 1012 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 28.03 +0.0 

5 2 1042 NIGRETTO Cristina 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.42 +0.1 

5 6 1029 PAZE' Stella 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.42 +0.0 

7 5 1028 BUTTIGLIERO Cristina 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 29.14 +0.1 

8 4 1031 MANDILE Dominique 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 29.31 +0.1 

9 6 1015 NICOLA Giulia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 31.04 +0.1 

10 3 1040 DARAIO Michela 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 31.52 +0.1 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

Meeting Regionale 4° Mennea Day

Organizzazione: CN016 ATL. PINEROLO

200 metri Maschile  RISULTATI
SERIE  RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsiemetti nome  12 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:51  Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1042 PASTORINO Mattia 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.64

2 2 1088 MORAT Andrea 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.74

3 4 1033 BEN LAZREG Joulen 2000 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24.34

4 5 1009 SANTUCCI Massimiliano 1974 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.27

5 6 1004 GOITRE Diego 1973 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.62

6 3 1007 BOCCO Luigi 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.79

Serie 2 Outdoor 6+6 corsiemetti nome  12 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:54  Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1054 LONGO Joel Kimong 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.91

2 1 1035 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 26.20

3 3 1063 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.47

4 6 1047 LEARDI Daniele 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.69

5 5 1021 MULATERO Gian Massimo 1960 SM55 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 30.84

6 4 1023 COMITO Fernando 1946 SM70 TO021 A.S.D. TO021 43.42

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsiemetti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 1042 PASTORINO Mattia 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.64 +0.1 

2 2 1088 MORAT Andrea 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.74 +0.1 

3 4 1033 BEN LAZREG Joulen 2000 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24.34 +0.1 

4 2 1054 LONGO Joel Kimong 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.91 +0.0 

5 1 1035 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 26.20 +0.0 
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6 5 1009 SANTUCCI Massimiliano 1974 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.27 +0.1 

7 3 1063 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.47 +0.0 

8 6 1004 GOITRE Diego 1973 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.62 +0.1 

9 3 1007 BOCCO Luigi 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.79 +0.1 

10 6 1047 LEARDI Daniele 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.69 +0.0 

11 5 1021 MULATERO Gian Massimo 1960 SM55 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 30.84 +0.0 

12 4 1023 COMITO Fernando 1946 SM70 TO021 A.S.D. TO021 43.42 +0.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb


